L_ocalbahnmuseum Bayerisch Eisenstein

Eintrittspreise/Vstupné

Erwachsene
Dospeli

Kinder (7 — 14 Jahre )
Déti (7 — 14 let)
+ Inhaber der Bayerischen Ehrenamtskarte

Familie
(2 Erwachsene + max. 3 Kinder von 7 —14 Jahre)
Rodina (dospéeli + max. 3 deti ve veku 7 — 14 let)

Schwerbeschéadigte
(Ausweis erforderlich)
Zdravotné postizeni (na priikaz)

Gruppen ab 10 Personen
(pro Person)
Skupina od 10 osob (za osobu)

Gruppen ab 25 Personen
(pro Person)
Skupina od 25 osob (za osobu)

Bayerwaldticket/ Bayernticket oder Beleg/
Quittung aus Bayerisch Eisenstein
Bayerwaldticket / Bayernticket nebo potvrzeni /
Prijem od spolecnosti Bayerisch Eisenstein

7,00 €

4,00 €

18,- €

5,00 €

6,00 €

5,00 €

5,00 €

210 K¢

120 K¢

540 K¢

150 K¢

180 K¢

150 K¢

150 K¢

Freier Eintritt mit aktivCARD Bayerischer Wald und Bwm Card Plus

sowie fir Mitglieder des BLV

Stand Juli 2021



